

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Amphenol Cabelcon ApS**

**Industriparken 10, 4760 Vordingborg**

**Company reg. no. 17 37 66 32**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

---

**Richard Adam Norwitt**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	18

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Amphenol Cabelcon ApS  
Industriparken 10  
4760 Vordingborg

Company reg. no. 17 37 66 32

Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

### **Board of directors**

Richard Adam Norwitt  
Craig Anthony Lampo

### **General Manager**

Amy Elise Andersen

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	13.392	20.258	26.254	29.339	35.602
Profit from operating activities	312	8.100	10.458	8.630	3.834
Net financials	-327	-890	-155	-900	475
Net profit or loss for the year	-102	5.584	8.053	6.020	3.349
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	91.843	109.691	111.139	128.775	124.481
Investments in property, plant and equipment	3.817	737	5.513	1.438	2.287
Equity	77.851	77.953	72.730	65.317	58.297
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	58	66	68	76	89
<b>Key figures in %:</b>					
Solvency ratio	84,8	71,1	65,4	50,7	46,8
Return on equity	-0,1	7,4	11,7	9,7	5,9

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

**Solvency ratio** 
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

**Return on equity** 
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$



## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Like previous years, the Company is engaged in the development, manufacturing, and sale of connectors for the cable television and telecommunications industries. The Company's products are primarily sold within the European market.

### Development in activities and financial matters

The income statement for the Company 2023 shows a profit/loss of TDKK -102 (2022: TDKK 5,585) and as of 31 December 2023 the balance sheet shows equity of TDKK 77,851 (2022; TDKK 77,953).

The financial year 2023 was similar to 2022 impacted by a lower order intake due to the global economic situation, market conditions in Europe related to the Ukraine war and increased price levels of raw materials and transportation. Thus, the revenue and net profit landed below expectations – revenue -24% vs 2022 (2023 expectations +/- 5% of 2022-level). The gross profit for the year totals TDKK 13,392 against TDKK 20,258 last year and a decrease in the Net profit from ordinary activities after tax totals DKK -102 against TDKK 5.584 last year. The management considers the net profit or loss for the year as not satisfactory.

### Expected developments

Taking the current business environment and the year-end result of 2023 into consideration, the management has engaged in new markets (eastern Europe and India), product development and expects an improvement vs 2023 with a net profit level of TDKK 2,000-3,500. For 2024 the gross profit is targeted to increase between 10-15%.

### Knowledge resources

The strong segment position of the Company is a result of the total knowledge resources in the organization. It is a management objective that knowledge about products, manufacturing and market conditions are shared across the organization. An additional Management objective is to continuously ensure a high degree of quality awareness in all processes.

### Environmental issues

Since 2002, the Company has been certified according to the ISO 14001 standard. In addition, the Company complies with standards that in many areas are beyond standards of local legislation. The Company is dedicated to improving the health and safety standards within the Company, and the outstanding level of excellence was maintained again during 2023.

### Research and development activities

The Company has maintained its level of development in order to penetrate new markets, partly as current product customization, which is normal for the industry, partly through the optimization of products, both in terms of technology and complexity.

### Events occurring after the end of the financial year

There are no subsequent events to be mentioned.

## Income statement 1 January - 31 December

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>13.392</b>	<b>20.258</b>
Distribution costs	-3.887	-3.748
Administration expenses	-9.193	-8.410
<b>Operating profit</b>	<b>312</b>	<b>8.100</b>
Other financial income	1	36
3 Other financial expenses	-328	-926
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-15</b>	<b>7.210</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-87	-1.626
<b>5 Net profit or loss for the year</b>	<b>-102</b>	<b>5.584</b>

## Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
6 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	89	203
Total intangible assets	89	203
7 Land and buildings	7.633	8.629
8 Plant and machinery	2.596	3.673
9 Other fixtures, fittings, tools and equipment	2.291	2.311
10 Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	1.014	668
Total property, plant, and equipment	13.534	15.281
<b>Total non-current assets</b>	<b>13.623</b>	<b>15.484</b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	4.276	9.097
Work in progress	8.462	18.288
Manufactured goods and goods for resale	13.526	16.754
Total inventories	26.264	44.139
Trade receivables	14.453	21.939
Receivables from group enterprises	2.171	2.045
11 Deferred tax assets	633	654
Other receivables	723	1.288
12 Prepayments	622	550
Total receivables	18.602	26.476
Cash and cash equivalents	33.354	23.592
<b>Total current assets</b>	<b>78.220</b>	<b>94.207</b>
<b>Total assets</b>	<b>91.843</b>	<b>109.691</b>

**Balance sheet at 31 December**

DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	500	500
	Retained earnings	77.351	77.453
	<b>Total equity</b>	<b>77.851</b>	<b>77.953</b>
<b>Provisions</b>			
13	Other provisions	427	227
	<b>Total provisions</b>	<b>427</b>	<b>227</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
14	Other payables	2.228	2.154
	Total long term liabilities other than provisions	2.228	2.154
	Trade payables	6.771	8.896
	Payables to group enterprises	555	13.001
	Income tax payable	68	153
	Other payables	3.943	7.307
	Total short term liabilities other than provisions	11.337	29.357
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>13.565</b>	<b>31.511</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>91.843</b>	<b>109.691</b>

**1 Subsequent events****2 Employee issues****15 Contingencies****16 Related parties**

## Statement of changes in equity

---

DKK thousand.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2022	500	71.869	72.369
Retained earnings for the year	<hr/> 0	<hr/> 5.584	<hr/> 5.584
Equity 1 January 2023	500	77.453	77.953
Retained earnings for the year	<hr/> 0	<hr/> -102	<hr/> -102
	<hr/> <b>500</b>	<hr/> <b>77.351</b>	<hr/> <b>77.851</b>

## Notes

---

DKK thousand.

### 1. Subsequent events

No circumstances have occurred after the balance sheet date that have a significant influence on the assessment of the annual report.

### 2. Employee issues

Salaries and wages	26.529	35.979
Pension costs	2.678	2.721
Other costs for social security	1.403	1.446
	<u>30.610</u>	<u>40.146</u>

Staff costs are recognised as follows in the income statement:

Production costs	23.538	33.373
Distribution costs	2.132	2.203
Administration expenses	4.939	4.571
	<u>30.609</u>	<u>40.147</u>

Executive board and board of directors	<u>0</u>	<u>1.795</u>
Average number of employees	<u>58</u>	<u>66</u>

Remuneration to the Executive Board for 2023 has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

### 3. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	85	286
Other financial costs	243	640
	<u>328</u>	<u>926</u>

### 4. Tax on net profit or loss for the year

Tax on net profit or loss for the year	68	1.907
Adjustment of deferred tax for the year	21	-341
Adjustment of tax for previous years	-2	60
	<u>87</u>	<u>1.626</u>

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>5. Proposed distribution of net profit</b>		
Transferred to retained earnings	0	5.584
Allocated from retained earnings	-102	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<u>-102</u>	<u>5.584</u>
<b>6. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</b>		
Cost 1 January 2023	2.479	2.479
Additions during the year	-87	0
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>2.392</u>	<u>2.479</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-2.276	-2.136
Amortisation and depreciation for the year	-114	-140
Depreciation, amortisation, and impairment loss for the year, assets disposed of	87	0
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<u>-2.303</u>	<u>-2.276</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>89</u>	<u>203</u>
<b>7. Land and buildings</b>		
Cost 1 January 2023	37.993	37.964
Disposals during the year	-92	-281
Transfers	0	310
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>37.901</u>	<u>37.993</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-29.364	-28.469
Amortisation and depreciation for the year	-987	-1.176
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	83	281
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<u>-30.268</u>	<u>-29.364</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>7.633</u>	<u>8.629</u>

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Plant and machinery</b>		
Cost 1 January 2023	64.164	63.720
Correction primo	-1.692	0
Additions during the year	1.691	0
Disposals during the year	-265	-44
Transfers	0	488
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>63.898</u></b>	<b><u>64.164</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-60.491	-59.363
Amortisation and depreciation for the year	-1.076	-1.143
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	265	15
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-61.302</u></b>	<b><u>-60.491</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>2.596</u></b>	<b><u>3.673</u></b>
<b>9. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	12.522	13.066
Additions during the year	891	0
Disposals during the year	-665	-377
Transfers	0	-167
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>12.748</u></b>	<b><u>12.522</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-10.200	-9.743
Amortisation and depreciation for the year	-912	-856
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	655	388
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-10.457</u></b>	<b><u>-10.211</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>2.291</u></b>	<b><u>2.311</u></b>



## Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>10. Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	668	562
Additions during the year	1.235	737
Disposals during the year	-889	0
Transfers	0	-631
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>1.014</u></b>	<b><u>668</u></b>
 <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	 <b><u>1.014</u></b>	 <b><u>668</u></b>
 <b>11. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax assets 1 January 2023	654	313
Deferred tax of the net profit or loss for the year	-21	341
	<b><u>633</u></b>	<b><u>654</u></b>
 <b>12. Prepayments</b>		
Prepayments consist of prepaid expenses concerning insurance premiums, EDB-services and exhibitions etc.		
 <b>13. Other provisions</b>		
Other provisions 1 January 2023	227	227
Change in other provisions for the year	200	0
	<b><u>427</u></b>	<b><u>227</u></b>
 Maturity is expected to be:		
more than 5 years	427	227
	<b><u>427</u></b>	<b><u>227</u></b>

The Company provides warranties on some of its products and is therefore obliged to repair or replace goods which are not satisfactory. Based on previous experience in respect of the level of repairs and returns, other provisions have been recognised for expected warranty claims.

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>14. Other payables</b>		
Total other payables	6.171	9.578
Share of amount due within 1 year	<u>-3.943</u>	<u>-7.424</u>
	<b><u>2.228</u></b>	<b><u>2.154</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>2.229</u>	<u>2.153</u>

## 15. Contingencies

### Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Lease liabilities	<u>294</u>
<b>Total contingent liabilities</b>	<b><u>294</u></b>

### Joint taxation

With Mocorp Holding A/S, company reg. no 32 29 82 30 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

## Notes

---

DKK thousand.

### 16. Related parties

#### Controlling interest

Amphenol Technologies Holding GmbH

Majority shareholder

#### Transactions

The company has the following related party transactions:

	<u>2023</u>
Sales of services/goods	24.610
Purchases of services/goods	614
Salaries and remunerations	186

For intercompany balances see balance sheet and interests see note 3.

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Amphenol Corporation, 358 Hall Avenue, Wallingford, Connecticut 06492.
